
ZARZĄDZENIE NR 496-PR.129/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,              
poz. 1591 z późn zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz w wykonaniu Uchwały Nr XX/152/08 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zmienionej Uchwałą Nr XXI/161/08 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/152/08 z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie w drodze darowizny od Skarbu Państwa własność nieruchomości będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Głuchołazy oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka             
nr 1424/7 k. m. 15, o pow. 1,8371 ha, położoną na terenie obrębu Głuchołazy, objętą KW 34148, o wartości 
90.810,00 zł ( słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset dziesięć 00/100 ). 

§ 2. Nabycie wyżej wymienionej nieruchomości jest związane z realizacją zadań własnych gminy oraz celów 
publicznych związanych z rozbudową istniejącego cmentarza. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Id: 9ED2D8C5-441B-4694-8076-92C447E92904. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




